

CUISINE DU MONDE



~~5,50~~
L'UNITÉ
3,85

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

GYOZA POULET ET LÉGUMES X20 SURGELÉS AJINOMOTO
ou boeuf et légumes
ou crevettes
ou légumes
400 g - 9,63 € le kg

~~4,85~~
L'UNITÉ
3,39

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

YAKITORI POULET MARINE X8 SURGELÉS AJINOMOTO
200 g - 16,95 € le kg
ou tsukune boulettes de poulet x6
180 g - 18,83 € le kg



~~4,19~~
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE CARTE*

~~2,76~~
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,43€ SUR VOTRE CARTE

RIZ CANTONAIS SURGELÉ MARIE
900 g - 4,66 € le kg
ou différentes variétés
à différents grammages
et prix disponibles
en magasin

~~4,54~~
LA BOITE

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

MOCHIS GLACÉS COCO X6 ERHARD
ou vanille
ou mangue
ou citron yuzu
ou caramel beurre salé
210 g - 14,24 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.